
UCHWAŁA NR 333/2016
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych będących w posiadaniu Wodociągów Miejskich  w Radomiu Spółka  z ograniczoną 

odpowiedzialnością na lata 2016 - 2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 139 ze zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 
będących  w posiadaniu Wodociągów Miejskich  w Radomiu Spółka  z ograniczoną odpowiedzialnością na lata 
2016 - 2020, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Wiesław Wędzonka

Id: F8BD2FB4-6EEE-42DC-BAFB-BC92AEC5D7FA. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 

CZĘŚĆ OPISOWA 
DO WIELOLETNIEGO PLANU ROZWOJU I MODERNIZACJI  

URZĄDZEŃ WODOCIĄGOWYCH I URZ ĄDZEŃ KANALIZACYJNYCH,  
BĘDĄCYCH W POSIADANIU WODOCI ĄGÓW 

MIEJSKICH W RADOMIU SP. Z O.O. NA LATA 2016-2020  
 
 

1. Wstęp 

 
Opracowany Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych, będących w posiadaniu Spółki, stanowi kolejny etap w działaniach 
przedsiębiorstwa mający na celu poprawę jakości Ŝycia mieszkańców naszego miasta poprzez 
umoŜliwienie im dostępu do sieci miejskiej oraz modernizację istniejącej infrastruktury w celu 
świadczenia jeszcze lepszej jakości usług teraz i w przyszłości. 
Dla wszystkich zadań objętych planem Spółka Wodociągi Miejskie będzie starała się o pozy- 
skanie środków z Funduszy Unii Europejskiej z kolejnej perspektywy finansowej przewidzianej 
na lata 2014 - 2020. 
Jest to kolejny III juŜ etap inwestycji, których realizacja będzie moŜliwa dzięki pozyskanym 
środkom zewnętrznym. 

Znaczna część dokumentacji, która została opracowana dla potrzeb realizacji przyszłych 
inwestycji została równieŜ w części sfinansowana ze środków zewnętrznych w ramach Projektu 
pn.: „Modernizacja i rozbudowa gospodarki wodno - ściekowej na terenie Aglomeracji Radom - 
przygotowanie dokumentacji do III etapu" nr POIS 01 01 00-00-071/14 (POIiŚ 2007-2013). 

 
2. Podstawa opracowania 

 
Podstawą do rzeczowego i ilościowego określenia zadań inwestycyjnych wyszczególnionych 
w części tabelarycznej dla inwestycji, dla której Wodociągi Miejskie w Radomiu sp. z o.o. będą 
ubiegały się o dofinansowanie z Funduszy Pomocowych Unii Europejskiej w ramach Programu 
Operacyjnego   Infrastruktura   i   Środowisko   2014-2020   Gospodarka   wodno   -   ściekowa 
w aglomeracjach, Działanie 2.3 pn.: „Modernizacja i rozbudowa gospodarki wodno - 
ściekowej na terenie Aglomeracji Radom", tzw. III etap inwestycji jest: 

a) dokumentacja projektowa opracowana w ramach Projektu pn.: „Modernizacja i rozbu- 
dowa gospodarki wodno - ściekowej na terenie Aglomeracji Radom - przygotowanie 
dokumentacji do III etapu", dofinansowana w ramach Programu Operacyjnego Infra- 
struktura i Środowisko 2007-2013, 

b) aktualne kosztorysy inwestorskie, 

c) pozostałe zadania inwestycyjne, które Spółka planuje zrealizować przy udziale środków 
zewnętrznych. 

 
Zadania inwestycyjne wyszczególnione w części tabelarycznej ukierunkowane są w głównej 
mierze na: 

Załącznik do Uchwały Nr 333/2016

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 27 czerwca 2016 r.

Id: F8BD2FB4-6EEE-42DC-BAFB-BC92AEC5D7FA. Uchwalony Strona 2



- zredukowanie ilości zanieczyszczeń odprowadzanych ze ściekami do wód i do ziemi oraz 

zapewnienie odpowiedniej jakości wody pitnej zgodnie z Krajowym Programem Oczysz- 
czania Ścieków Komunalnych i Strategią Gospodarki Wodnej, 

- rozwiązanie problemów związanych z awaryjnością sieci wodociągowej, 
- zagwarantowanie moŜliwości dostarczania wody o odpowiednim ciśnieniu i wymaganej 
jakości, 

- eliminację wtórnego zanieczyszczenia wody, 

- zmniejszenie awaryjności systemu kanalizacyjnego a przez to zahamowanie postępującego 

zanieczyszczenia gleby i wód powierzchniowych ściekami, 

- rozdział sieci z ogólnospławnej na kanalizację sanitarną i kanalizację deszczową, co umoŜliwi 
lepsze zasilenie poszczególnych cieków powierzchniowych i przyczyni się do poprawy 
lokalnych stosunków wodnych, 

- rozdział kanalizacji ogólnospławnej w celu zmniejszenia opłat środowiskowych, 
- zapewnienie odpowiedniej jakości wody do spoŜycia dzięki zastosowaniu nowoczesnych 

technologii uzdatniania; 

- zapewnienie monitoringu sieci wodociągowo - kanalizacyjnych, 
- optymalizację gospodarki osadowej z hermetyzacją komór biologicznych na terenie 

oczyszczalni ścieków, 

- modernizację automatyki, sterowania pracą oczyszczalni ścieków wraz z zakupem 

niezbędnego wyposaŜenia. 
 

Realizacja w/w zadań ma na celu przede wszystkim przyrost i poprawę infrastruktury, polep- 
szenie stanu środowiska, zwłaszcza w obszarze gospodarki wodno - ściekowej, a w konse- 
kwencji poprawę jakości Ŝycia mieszkańców. 

 
 

3. Szczegółowy opis zadań planowanych do wykonania w latach 2016 - 2020 
 

Zakres prac przewidzianych do realizacji w latach 2016 - 2020 został przedstawiony w części 
tabelarycznej w „Wieloletnim planie rozwoju i modernizacji urz ądzeń wodociągowych 
i urządzeń kanalizacyjnych, będących w posiadaniu Wodociągów Miejskich w Radomiu 
Sp. z o.o. na lata 2016 - 2020" 

 
1. W roku 2016 planuje się zakończenie prac związanych z opracowaniem dokumentacji 

niezbędnej do realizacji planowanych inwestycji w tym uzyskanie prawomocnych 
pozwoleń na budowę, lub zgłoszeń dla wszystkich zadań liniowych dotyczących budo 
wy, modernizacji czy przebudowy sieci wodociągowo - kanalizacyjnych. 

2. Planuje się modernizację, przebudowę i budowę ok. 227,89 km sieci, w tym: 
a) sieci wodociągowej o dł. ok. 57,76 km 
b) kanalizacji sanitarnej o dł. ok. 114,56 km 

c) kanalizacji deszczowej o dł. ok. 55,57 km 

3. Realizację robót budowlano - montaŜowych zaplanowano na lata 2017 - 2020. 
Szczegółowy Harmonogram realizacji poszczególnych zadań zostanie ustalony pod 
kątem organizacji ruchu i jak najmniejszej uciąŜliwości dla mieszkańców miasta 
Radomia w późniejszym terminie. 

 

 

 
Id: F8BD2FB4-6EEE-42DC-BAFB-BC92AEC5D7FA. Uchwalony Strona 3



W związku z powyŜszym istnieje moŜliwość przesunięć kosztów planowanych do 
poniesienia w poszczególnych latach. 

4. Planowane do poniesienia koszty na realizację zadań inwestycyjnych w latach 2017 -2020 
kształtują się na poziomie ok. 260 292 105,29 zł 

5. Planowane źródła finansowania kosztów w latach 2017 - 2020, tzw. III etap Projektu to: 
a) środki własne Spółki Wodociągi Miejskie w Radomiu, 
b) dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 - 2020 Gospodarka wodno – ściekowa w 
aglomeracjach, Działanie 2.3, 

c) kredyty preferencyjne. 
 

Przedstawiony   „Wieloletni   plan   rozwoju   i   modernizacji   urządzeń   
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych, będących w posiadaniu Wodociągów 
Miejskich w Radomiu Sp. z o.o. na lata 2016 - 2020" będzie stanowił podstawę do 
ubiegania się Spółki o środki finansowe  ze  środków  Unii  Europejskiej  w  ramach  
Programu  Operacyjnego  Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 - 2020 Gospodarka wodno - 
ściekowa w aglomeracjach, Działanie 2.3. 

 

 
 

 

Id: F8BD2FB4-6EEE-42DC-BAFB-BC92AEC5D7FA. Uchwalony Strona 4



 

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących 
w posiadaniu Wodociągów Miejskich w Radomiu Sp. z o.o. na lata 2016-2020 

 
 

L.p. ZADANIE Razem 2016 2017 2018 2019 2020 
        
 SIEĆ WODOCIĄGOWA       

K
o

n
tr

ak
t 

PROGRAM OPERACYJNY 
INFRASTRUKTURA 

I ŚRODOWISKO 

      

 
 

 
1 

Budowa i modernizacja sieci wod- 
kan. z rozdziałem kanalizacji 
sanitarnej w dzielnicy 
"Śródmieście", w tym 
modernizacja sieci wodociągowej 
w ulicy Piłsudskiego, Biznesowej, 
Przemysłowej, 25-Czerwca, 
Słowackiego o dł. ok. 5,91 km 

 
 

 
4 388 769,97 zł 

 
 

 
-  zł 

 
 

 
263 326,20 zł 

 
 

 
1 141 080,19 zł 

 
 

 
1 141 080,19 zł 

 
 

 
1 843 283,39 zł 

 
 
 
 
 
 

 
2 

Budowa i modernizacja sieci wod- 
kan z rozdziałem kanalizacji 
sanitanej i deszczowej w dzielnicy 
Glinice/Dierzków, Idalin, Ustronie, 
Prędocinek, Młodzianów, w tym 
modernizacja, przebudowa, 
budowa sieci wodociągowej w  
ulicy Kwiatkowskiego, Kośnej, 
Błotnej, Słowackiego, Giserskiej, 
Górnej, Jasnej, Podmiejskiej, 
Kaszubskiej, Puławskiej, Dzielnej, 
Odrodzenia, Wojska Polskiego, 
pomiędzy ulicami Lubelska, 
Komunalna, Piotrowska, PCK, 
Drzymały, Rolniczej o dł. ok. 15,31 
km 

 
 
 
 
 
 

 
6 078 079,02 zł 

 
 
 
 
 
 

 
-  zł 

 
 
 
 
 
 

 
364 684,74 zł 

 
 
 
 
 
 

 
1 580 300,55 zł 

 
 
 
 
 
 

 
1 580 300,55 zł 

 
 
 
 
 
 

 
2 552 793,18 zł 

Id: F8BD2FB4-6EEE-42DC-BAFB-BC92AEC5D7FA. Uchwalony Strona 5



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
3 

Budowa i modernizacja sieci wod- 
kan z rozdziałem kanalizacji 
sanitarnej i deszczowej w 
dzielnicach Gołębiów, Nad 
Potokiem, XV-lecie, Obozisko, 
Sadków, Długojów i Janiszpol, 
Michałów i Koniówka, Nowa Wola 
Gołębiowska, Rajec Poduchowny, 
w tym modernizacja, przebudowa, 
budowa sieci wodociagowej w 
ulicy Zubrzyckiego, Rodziny 
Ziętalów, Gołębiowskiej, 
Żółkiewskiego, na osiedlu 
Gołębiów I, Parkowej, Śniadeckich, 
Solnej, Torfowej, Niskiej, 
Piaskowej, Brandta,  
Chelmińskiego, Kołłątaja, 
Mochnackiego, Lelewela, 
Warszawskiej, Klwateckiej - 
bocznej, Błędowskiej - bocznej, 
Mieszka I, Perzanowskiej, 
Porannej, Błękitnej - bocznej, 
Malenickiej - bocznej, Banacha - 
bocznej, w dzielnicy Rajec 
Poduchowny (od rzeki do granic 
miasta Radomia), w ul. 
Energetyków, Marii Gaii i Hempla o 
dł. ok. 20,94 km 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
8 112 904,44 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
-  zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
486 774,27 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2 109 355,15 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2 109 355,15 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
3 407 419,87 zł 

Id: F8BD2FB4-6EEE-42DC-BAFB-BC92AEC5D7FA. Uchwalony Strona 6



 
 
 
 
 
 
 
 

4 

Budowa i modernizacja sieci 
wod- kan z rozdziałem kanalizacji 
sanitarnej w dzielnicach 
Zamłynie, Kozia Góra, Kaptur, 
Halinów, Kierzków, Południe, 
Żakowice, Wośniki, Borki, 
Potkanów, Krychnowice, w tym 
modernizacja, przebudowa, 
budowa sieci wodociągowej w 
ulicy Wacława, Wspólnej, Równej, 
Niecałej, Nowospacerowej, 
Chłodnej, Krótkiej, Polnej, 
Wacyńskiej, Bulwarowej, Na 
Stoku, Wernera, Modrej, 
Ciborowskiej, Kierzkowskiej 
bocznej, Wiolinowej, 
Małcużyńskiego - bocznej,  
Wierzbickiej, Starowiejskiej, 
Tartacznej, Łąkowej, Kończyckiej - 
bocznej, Ludwinowskiej, por. 
Ostrego, Ornej - bocznej, Okrężnej 
o dł. ok. 13,85 km 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

6 064 760,45 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 

-  zł 

 
 
 
 
 
 
 
 

363 885,63 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 

1 576 837,72 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 

1 576 837,72 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 

2 547 199,38 zł 

Id: F8BD2FB4-6EEE-42DC-BAFB-BC92AEC5D7FA. Uchwalony Strona 7



 

 
 
 
 

5 

Budowa sieci wod-kan wraz z 
przyłączami w wybranych 
rejonach miasta Radomia, w tym 
budowa sieci wodociągowej w 
dzielnicy Kończyce na odcinku 
pomiędzy ul. Mostową a 
Hodowlaną, w ul. Zielone Wzgórza, 
Klonowej, Owalnej i Metalowej o 
dł. ok. 0,95 km 

 
 
 
 

531 145,63 zł 

 
 
 
 

-  zł 

 
 
 
 

31 868,74 zł 

 
 
 
 

138 097,86 zł 

 
 
 
 

138 097,86 zł 

 
 
 
 

223 081,17 zł 

 
 

6 

Uporządkowanie gospodarki 
wodnej w rejonie kwartału ulic 
Piłsudskiego, Traugutta, 
Żeromskiego i Placu Konstytucji 3- 
go Maja o dł. ok. 0,8 km 

 
 

480 000,00 zł 

 
 

-  zł 

 
 

28 800,00 zł 

 
 

124 800,00 zł 

 
 

124 800,00 zł 

 
 

201 600,00 zł 

 
7 

Modernizacja wybranych stacji 
uzdatniania wody na terenie 
miasta Radomia 

 
3 871 317,71 zł 

 
-  zł 

 
232 279,06 zł 

 
1 006 542,60 zł 

 
1 006 542,60 zł 

 
1 625 953,45 zł 

 
8 

Monitoring sieci wodociagowej i 
ujęć wody na terenie miasta 
Radomia 

 
2 500 000,00 zł 

 
-  zł 

 
150 000,00 zł 

 
650 000,00 zł 

 
650 000,00 zł 

 
1 050 000,00 zł 

 Razem 32 026 977,22 zł -  zł 1 921 618,64 zł 8 327 014,07 zł 8 327 014,07 zł 13 451 330,44 zł 

Id: F8BD2FB4-6EEE-42DC-BAFB-BC92AEC5D7FA. Uchwalony Strona 8



 
 

SIEĆ KANALIZACJI 
SANITARNEJ 

      

K
o

n
tr

ak
t 

PROGRAM OPERACYJNY 
INFRASTRUKTURA 

I ŚRODOWISKO 

      

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 

Budowa i modernizacja sieci wod- 
kan z rozdziałem kanalizacji 
sanitarnej w dzielnicy 
"Śródmieście", w tym 
modernizacja, przebudowa, 
budowa kanalizacji sanitarnej w 
ulicy Tochtermana, Podwalnej, 
Piłsudskiego, Sienkiewicza, 
Narutowicza, Przyborowskiego, 
Krakowskiej, przy "Bramie 
Krakowskiej" (na odcinku od ul. 
Wałowej do Żytniej), Bóźniczej, 
Traugutta, Bydgoskiej, 
Waryńskiego, Prusa, Obrońców, 
Kujawskiej/Łowickiej, Kijewskiej, 
Młodzianowskiej, Biznesowej, 
Przemysłowej, Struga, 25-Czerwca, 
Czachowskiego, Słowackiego, 
Szklanej, Kolberga, Zbrowskiego, 
Solskiego, Jaracza, 
Osterwy/Bogusławskiego o dł. ok. 
17,91 km 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

26 772 384,47 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-  zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 606 343,07 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 960 819,96 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 960 819,96 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11 244 401,48 zł 

Id: F8BD2FB4-6EEE-42DC-BAFB-BC92AEC5D7FA. Uchwalony Strona 9



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 

Budowa i modernizacja sieci wod- 
kan z rozdziałem kanalizacji 
sanitanej i deszczowej w dzielnicy 
Glinice/Dierzków, Idalin, Ustronie, 
Prędocinek, Młodzianów, w tym 
modernizacja, przebudowa, 
budowa kanalizacji sanitarnej w 
ulicy Kwiatkowskiego, Kośnej, 
Granicznej, Fabrycznej, Błotnej, 
Czeremchowej, Białej, Makowskiej, 
Dąbrowskiego, Konopnickiej, 
Hożej, Niemcewicza, Słowackiego, 
Giserskiej, Górnej, Średniej, 
Ciemnej, Jasnej, Kalińskiej, 
Szczecińskiej, Zwoleńskiej,  
Dzielnej, pomiędzy ulicami 
Lubelska, Komunalna, Piotrowska, 
na odcinku od ul. Starachowickiej 
do Obwodnicy Południowej, 
Indyczej, Świerkowej, 
Szmaragdowej, Perłowej, 
Bursztynowej, Diamentowej, 
Bluszczowej, Białej, Osiedlowej, na 
odcinku od ul. Jana Pawła II przy 
stawie do połączenia z kolektorem 
w ul. Orzechowej, w ul. Gagarina i 
PCK, oraz modernizacja kolektora 
od ul. Wyścigowej do ul. 
Sandomierskiej, Drzymały, od 
Gajowej do Tatrzańskiej/ 
Młodzianowskiej, w ul. Wiejskiej, 
Młodzianowskiej, Gazowej, 
Otwartej o dł. ok. 35,60 km 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

35 989 131,61 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-  zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 159 347,90 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9 357 174,22 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9 357 174,22 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 115 435,27 zł 

Id: F8BD2FB4-6EEE-42DC-BAFB-BC92AEC5D7FA. Uchwalony Strona 10



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 

Budowa i modernizacja sieci wod- 
kan z rozdziałem kanalizacji 
sanitarnej i deszczowej w 
dzielnicach Gołębiów, Nad 
Potokiem, XV-lecie, Obozisko, 
Sadków, Długojów i Janiszpol, 
Michałów i Koniówka, Nowa Wola 
Gołębiowska, Rajec Poduchowny, 
w tym modernizacja, przebudowa, 
budowa kanalizacji sanitarnej w 
ulicy Zubrzyckiego, Rodziny 
Ziętalów, na osiedlu Gołębiów, w 
rejonie ul. Orląt Lwowskich, na 
terenie byłych Zakładów 
Metalowych, na siedlu Gołębiów II 
(w rejonie ulic: Paderewskiego, 
Gołębiowskiej, Zbrowskiego i 
Piwnika), na odcinku od ul. 
Katowickiej do Porannej, 
Małęczyńskiej, Parkowej, 
Śniadeckich, Solnej, Torfowej, 
Niskiej, Piaskowej, Białobrzeskiej, 
Brandta, Chelmińskiego, Kołłątaja, 
Orzeszkowej, Mochnackiego, 
Lelewela, Rodz. Winczewskich, 
Chrobrego, 11 Listopada, Królowej 
Jadwigi, Józefowskiej, Klwateckiej -  
bocznej, Sznajdra, Instalatorów, 
Murarskiej, Dekarskiej, 
Przodowników, Budowlanych, 
Letniskowej, Szarych Szeregów, 
Porannej, Oleńki, pomiędzy 
Skaryszewską a Malenicką, 
Błękitnej - bocznej, Malenickiej - 
bocznej, Banacha - bocznej, Grota 
Roweckiego o dł. ok. 26,76 km oraz 
budowa przepompowni ścieków 
dla potrzebosiedla nad stawem 
przy w ul. Królowej Jadwigi i 
modernizacja przepompowni 
ścieków przy ul. Kędzierskiego  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

25 426 073,79 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-  zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 525 564,43 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 610 779,19 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 610 779,19 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10 678 950,98 zł 

Id: F8BD2FB4-6EEE-42DC-BAFB-BC92AEC5D7FA. Uchwalony Strona 11



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 

Budowa i modernizacja sieci wod- 
kan z rozdziałem kanalizacji 
sanitarnej w dzielnicach Zamłynie, 
Kozia Góra, Kaptur, Halinów, 
Kierzków, Południe, Żakowice, 
Wośniki, Borki, Potkanów, 
Krychnowice, w tym modernizacja, 
przebudowa, budowa kanalizacji 
sanitarnej z terenu Szkoły Rolniczej 
(w ul. Uniwersyteckiej oraz na 
odcinku od Langiewicza do 
przecisku pod ul. pod 
Czarnieckiego), w ulicy Floriana, 
Wacława, Piotrówka, Grottgera, 
Okulickiego, Przeskok, Chmielnej, 
Zgodnej, Planowej, Garbarskiej, 
Kruczej, Wspólnej, Równej, 
Chłodnej, Łamanej, Wernera, 
Niecałej, Krótkiej, Polnej, 
Wolanowskiej, Ceramicznej, 
Nizinnej, Sławnej, Halinowskiej, 
Skrajnej - bocznej, Sławnej - 
bocznej, Wiolinowej, 
Małcużyńskiego - bocznej, 
Małcużyńskiego, Tartacznej, 
Sycyńskiej, Tygodniowej, Czarnej, 
Toruńskiej, Limanowskiego, 
Londyńskiej, Paryskiej, Rzymskiej, 
Madryckiej, Praskiej, Wiedeńskiej, 
Czereśniowej, Pośredniej, 
Kończyckiej - bocznej, Wośnickiej, 
Maratońskiej, Krasickiego, 
Kosowskiej/Zalewowej, Bagiennej, 
Tokarskiej, Stalowej, Strunowej, na 
terenie Fabryki Łączników, w 
dzielnicy Krychnowice (Stawowa, 
Nadrzeczna) o dł. ok. 30,87 km 
oraz modernizacja przepompowni 
ścieków przy ul. Przytyckiej 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

34 139 951,24 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-  zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 048 397,07 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8 876 387,32 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8 876 387,32 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14 338 779,53 zł 

Id: F8BD2FB4-6EEE-42DC-BAFB-BC92AEC5D7FA. Uchwalony Strona 12



 

 
 
 

5 

Budowa sieci wod-kan wraz z 
przyłączami w wybranych 
rejonach miasta Radomia, w tym 
budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 
Kraszewskiego, Warszawskiej, 
Mścisława, Klonowej, Owalnej, 
Kozienickiej, Hermanowicz i 
Metalowej o dł. ok. 1,92 km 

  
 
 

1 456 890,51 zł 

 
 
 

-  zł 

 
 
 

87 413,43 zł 

 
 
 

378 791,53 zł 

 
 
 

378 791,53 zł 

 
 
 

611 894,02 zł 

 

6 

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 
Relaksowej, Rataja i Witosa na 
terenie miasta Radomia o dł. ok. 
0,9 km 

  

750 340,00 zł 

 

-  zł 

 

45 020,40 zł 

 

195 088,40 zł 

 

195 088,40 zł 

 

315 142,80 zł 

 

7 

Budowa kanalizacji sanitarnej w 
rejonie ulic Listopadowej, 
Radiowej, Przytyckiej i 
Uniwersyteckiej o dł. ok. 0,6 km 

  

929 100,00 zł 

 

-  zł 

 

55 746,00 zł 

 

241 566,00 zł 

 

241 566,00 zł 

 

390 222,00 zł 

8 Monitoring sieci kanalizacyjnej  2 500 000,00 zł -  zł 150 000,00 zł 650 000,00 zł 650 000,00 zł 1 050 000,00 zł 

 Razem  127 963 871,62 zł -  zł 7 677 832,30 zł 33 270 606,62 zł 33 270 606,62 zł 53 744 826,08 zł 

Id: F8BD2FB4-6EEE-42DC-BAFB-BC92AEC5D7FA. Uchwalony Strona 13



 
 
 
 
 
 
 
 
 

SIEĆ KANALIZACJI 
DESZCZOWEJ 

      

 
K

o
n

tr
ak

t 
PROGRAM OPERACYJNY 

INFRASTRUKTURA 
I ŚRODOWISKO 

      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 

Budowa i modernizacja sieci wod- 
kan z rozdziałem kanalizacji 
sanitarnej w dzielnicy 
"Śródmieście", w tym 
modernizacja, przebudowa, 
budowa kanalizacji deszczowej w 
ulicy Tochtermana, Piłsudskiego, 
Sienkiewicza, Narutowicza, 
Przyborowskiego, Krakowskiej, przy 
"Bramie Krakowskiej" (na odcinku 
od ul. Wałowej do Żytniej), 
Traugutta, Bydgoskiej, 
Waryńskiego, Prusa, Obrońców, 
Kujawskiej/Łowickiej, Kijewskiej, 
Młodzianowskiej, Struga, 25- 
Czerwca, Czachowskiego, 
Niedziałkowskiego, Słowackiego, 
Zbrowskiego, Solskiego, Jaracza, 
Osterwy/Bogusławskiego oraz 
modernizacja kolektora 
ogólnospławnego "Ulenowskiego" 
o dł. ok. 24,86 km 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

34 334 363,65 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-  zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 060 061,82 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8 926 934,55 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8 926 934,55 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14 420 432,73 zł 

Id: F8BD2FB4-6EEE-42DC-BAFB-BC92AEC5D7FA. Uchwalony Strona 14



 
 
 
 
 
 
 

 
2 

Budowa i modernizacja sieci wod- 
kan z rozdziałem kanalizacji 
sanitanej i deszczowej w dzielnicy 
Glinice/Dierzków, Idalin, Ustronie, 
Prędocinek, Młodzianów, w tym 
modernizacja, przebudowa, 
budowa kanalizacji deszczowej w 
ulicy Kwiatkowskiego, Kośnej, 
Granicznej, Fabrycznej, Błotnej, 
Czeremchowej, Białej, Makowskiej, 
Dąbrowskiego, Konopnickiej, Hożej, 
Niemcewicza, Słowackiego, 
Giserskiej, Górnej, Ciemnej, Jasnej, 
Kalińskiej, Szczecińskiej, 
Zwoleńskiej, Wrocławskiej, 
Chorzowskiej, na odcinku od ul. 
Starachowickiej do Obwodnicy 
Południowej, Indyczej, Świerkowej, 
Szmaragdowej, Perłowej, 
Bursztynowej, Diamentowej, 
Bluszczowej, Białej, w ul. Wiejskiej, 
Orzechowej, Gazowej, 
Młodzianowskiej o dł. ok. 17,41 km 

 
 
 
 
 
 
 

 
20 350 222,73 zł 

 
 
 
 
 
 
 

 
-  zł 

 
 
 
 
 
 
 

 
1 221 013,36 zł 

 
 
 
 
 
 
 

 
5 291 057,91 zł 

 
 
 
 
 
 
 

 
5 291 057,91 zł 

 
 
 
 
 
 
 

 
8 547 093,55 zł 

Id: F8BD2FB4-6EEE-42DC-BAFB-BC92AEC5D7FA. Uchwalony Strona 15



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 

Budowa i modernizacja sieci wod- 
kan z rozdziałem kanalizacji 
sanitarnej i deszczowej w 
dzielnicach Gołębiów, Nad 
Potokiem, XV-lecie, Obozisko, 
Sadków, Długojów i Janiszpol, 
Michałów i Koniówka, Nowa Wola 
Gołębiowska, Rajec Poduchowny, 
w tym modernizacja, przebudowa, 
budowa kanalizacji deszczowej w 
ulicy Zubrzyckiego, Rodziny 
Ziętalów, na osiedlu Gołębiów, w 
rejonie ul. Orląt Lwowskich, na 
osiedlu Gołębiów II (w rejonie ulic: 
Paderewskiego, Gołębiowskiej, 
Zbrowskiego i Piwnika), Parkowej, 
Wernera, Chłodnej, Polnej, 
Instalatorów, Murarskiej, 
Dekarskiej, Przodowników, 
Budowlanych, Letniskowej, 
Porannej o dł. ok. 6,57 km 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13 209 813,86 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-  zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

792 588,83 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 434 551,60 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 434 551,60 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 548 121,83 zł 

Id: F8BD2FB4-6EEE-42DC-BAFB-BC92AEC5D7FA. Uchwalony Strona 16



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 

Budowa i modernizacja sieci wod- 
kan z rozdziałem kanalizacji 
sanitarnej w dzielnicach Zamłynie, 
Kozia Góra, Kaptur, Halinów, 
Kierzków, Południe, Żakowice, 
Wośniki, Borki, Potkanów, 
Krychnowice, w tym modernizacja, 
przebudowa, budowa kanalizacji 
deszczowej w ulicy Grottgera, 
Okulickiego, Chmielnej, Planowej, 
Garbarskiej, Kruczej, Wspólnej, 
Równej, Chłodnej, Łamanej, 
Wernera, Niecałej, 
Nowospacerowej, Chłodnej,  
Gęsiej, Polnej, Wacyńskiej, 
Tygodniowej, Czarnej, Toruńskiej, 
Limanowskiego, Londyńskiej, 
Paryskiej, Rzymskiej, Madryckiej, 
Praskiej o dł. ok. 6,46 km 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

9 255 332,18 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

-  zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

555 319,93 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 406 386,37 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 406 386,37 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 887 239,51 zł 

 
 

5 

Budowa sieci wod-kan wraz z 
przyłączami w wybranych 
rejonach miasta Radomia, w tym 
budowa kanalizacji deszczowej w 
ul. Metalowej o dł. ok. 0,27 km 

 
 

291 524,03 zł 

 
 

-  zł 

 
 

17 491,44 zł 

 
 

75 796,25 zł 

 
 

75 796,25 zł 

 
 

122 440,09 zł 

 Razem 77 441 256,45 zł -  zł 4 646 475,38 zł 20 134 726,68 zł 20 134 726,68 zł 32 525 327,71 zł 
        
 OCZYSZCZALNIA ŚCIEKÓW       
 PROGRAM OPERACYJNY 

INFRASTRUKTURA 
I ŚRODOWISKO 

      

 
1 

Optymalizacja gospodarki 
osadowej wraz z hermetyzacją 
komór biologicznych na terenie 
oczyszczalni ścieków 

 

20 000 000,00 zł 

 

-  zł 

 

-  zł 

 

-  zł 

 

8 000 000,00 zł 

 

12 000 000,00 zł 

 

2 

Modernizacja automatyki, 
sterowania pracą oczyszczalni 
ścieków wraz z zakupem 
niezbędnego wyposażenia 

 

2 860 000,00 zł 

 

-  zł 

 

-  zł 

 

-  zł 

 

1 144 000,00 zł 

 

1 716 000,00 zł 

 Razem 22 860 000,00 zł -  zł -  zł -  zł 9 144 000,00 zł 13 716 000,00 zł 

        
 Ogółem 260 292 105,29 zł -  zł 14 245 926,32 zł 61 732 347,37 zł 70 876 347,37 zł 113 437 484,23 zł 

Id: F8BD2FB4-6EEE-42DC-BAFB-BC92AEC5D7FA. Uchwalony Strona 17



Uwaga: 

1. Szczegółowy Harmonogram realizacji poszczególnych 
zadań zostanie ustalony pod kątem organizacji ruchu i jak 
najmniejszej uciążliwości dla mieszkańców miasta Radomia 
w późniejszym terminie. 
W związku z powyższym istnieje możliwość przesunięć 
kosztów planowanych do poniesienia w ramach 
poszczególnych zadań na latach 2017 - 2020. 
 

 
 

 

Id: F8BD2FB4-6EEE-42DC-BAFB-BC92AEC5D7FA. Uchwalony Strona 18




